
Projektuesi:

Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE.

1. PUNIME GERMIMI

1 3.95/a
Germim dheu me ekskavator zingjir 0.25 m³, ne kanale 

gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne toke

SHUMA 1:

2. NDERTIMI I VEPRAVE TE ARTIT+KANALIZIME

2 3.352 Mbushje me gur kave

SHUMA 2:

3. PUNIME BETONI E BETONARMEJE

3 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20

SHUMA 3:

4. PUNIME BETONI DHE B/A

4 2,121 Breza b/a monolit C 16/20

5 2,117 Kollona b/a monolite C 16/20 h ~ 4m

SHUMA 4:

5. PUNIME NGRITJE KANTJERI

6 3.837/a Rrethim rruge me rrjete teli

SHUMA 5:

6. PUNIME HEKUR BETONI 3

7 3.287 F V hekur betoni i zakonshem Ø 6 ~ 10mm

8 3.288 F V hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm

SHUMA 6:

7. PUNIME BOJATISJE

9 2.415 F.V porte metalike dekorative rreshqitese

SHUMA 7:

8. PUNIME SHPYLLEZIMI

10 3.3 Preje e sistemim pemesh  ø 10 ~ 20 cm

SHUMA 8:

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (3.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (3.0%)

Shuma TVSH (20%)

"HMK CONSULTING" SHPK

RRETHIM I VARREZAVE TË FSHATIT ARRAMERAS (KULLAS), NJ.A.FUSHË KRUJË, KRUJË.

PREVENTIV PUNIMESH



Preventivuesi: (plotësohet nga o.e pjesmarrës në tender)

Totali



Datë: 03-04-2024

NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA

m3 100

m3 40

m3 120

m3 20

m3 8

m2 656

ton 0.51

ton 1.627

m2 4

copë 30

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (3.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (3.0%)

Shuma TVSH (20%)

Seriali: 1669B807-8770-4F77-AFB4-D13E4FA7A098

"HMK CONSULTING" SHPK

RRETHIM I VARREZAVE TË FSHATIT ARRAMERAS (KULLAS), NJ.A.FUSHË KRUJË, KRUJË.

PREVENTIV PUNIMESH



Totali


